



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- FORMS PŁG 15 /15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi sprzątania”,  
WZP – 360/15/28/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm. ), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

**Pytanie nr 1**

Jaka ilość osób powinien zatrudnić Wykonawca w tak zwanym serwisie dziennym tj. przez 8 godz. dziennie od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 14.00 na obiekcie powinno wykonywać usługę sprzątania minimum 6 osób, tj 3 osoby sprzątające, 2 osoby gospodarcze, 1 osoba nadzorująca.

**Pytanie nr 2**

Jakiej jakości powinny być dostarczane art. higieniczne typy: papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ w Rozdziale II pkt 9 i Rozdziale XIX Ogólne warunki umowy § 1 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania i uzupełniania na własny koszt środków czystości, higieny osobistej oraz środków zapachowych dostosowanych do zamontowanych w budynkach Zamawiającego urządzeń sanitarnych, ręczników papierowych, papieru toaletowego i mydła, tak aby zapewnić je przez cały okres trwania umowy. Zamawiający wymaga, aby asortyment spełniał poniższe parametry:

- a) Ręcznik papierowy makulaturowy, jednowarstwowy biały minimum 75% bieli, typu zz, wymiar listka 23 x 25 cm, gramatura minimum 37 g/m<sup>2</sup>.
- b) Papier typu Jumbo do podajników, szary makulaturowy jednowarstwowy, szerokość 90 mm, średnica rolki minimum 180 - 190 mm, nielistkowy, gramatura minimum 35 g/m<sup>2</sup>, długość minimum 130 m.
- c) Papier typu Jumbo do podajników, biały, minimum 75% bieli, makulaturowy z domieszką celulozy, jednowarstwowy, szerokość 90 mm, średnica rolki 180 - 190 mm, gramatura minimum 35g/m<sup>2</sup>, długość minimum 130 m.
- d) Ręcznik papierowy, celulozowy miękki, bezpyłowy, dwuwarstwowy o gramaturze minimum 2x18 g/m<sup>2</sup>, biały minimum 80% bieli, szerokość minimum 20 cm. Perforowany, wyciągany z środka, długość minimum 60 m.
- e) Mydło w płynie o konsystencji gęstego żelu, antybakteryjne, łagodne dla skóry, nawilżające, białe.”

**Pytanie nr 3**

Czy osoba nadzorująca prace osób sprzątających powinna posiadać świadectwo poświadczenia bezpieczeństwa dostępu do informacji niejawniej o klauzuli poufnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdz. II pkt 13 SIWZ osoba nadzorująca prace osób sprzątających musi posiadać świadectwo poświadczenia bezpieczeństwa dostępu do informacji niejawniej o klauzuli co najmniej „poufnej”.

**Pytanie nr 4**

Czy w porównaniu do zamówienia z zeszłego roku zwiększona została częstotliwość lub metraż sprzątania poszczególnych budynków lub terenów zewnętrznych?

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42

#### Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że w porównaniu do zamówienia z roku 2014 zwiększona została:

- 1) planowana ilość dni w roku, w których należy świadczyć usługę o 11 dni,
- 2) liczba planowanych koszeń lądowiska dla śmigłowców z 12 do 18 razy,
- 3) powierzchnia boazerii o 21,4 m<sup>2</sup>,
- 4) powierzchnia płyty MDF o 72 m<sup>2</sup>,
- 5) powierzchnia desek o budynek taktyczno – dydaktyczny – 217,25 m<sup>2</sup>.

#### Pytanie nr 5

W druku oferty Załącznik nr 1 do SIWZ nie ma miejsca na wpisanie czasu reakcji. Gdzie należy wpisać czas reakcji na zgłoszenie Zamawiającego?

#### Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje o dokonanej zmianie w treści SIWZ w zakresie załącznika nr 1 – wzór oferty polegającej na dopisaniu w pkt I, lit. B o treści: „*Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego .....\*\* min.*”

*Wykonawca może zaoferować czas reakcji na zgłoszenie Zamawiającego nie dłuższy niż 120 minut.”*

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*kom. Halina ZORKO*

Załącznik:

Poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) w-

*Maria Gałpracz*  
Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

*Maria Gałpracz*  
18.02.2012

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42